
リニューアル工事のお知らせ

　当院では、4月10日（金）～4月28日（火）の期間、玄関・待合室

などのリニューアル工事を行います。

　一時的にメインの玄関・待合室が使用できなくなるため、西側の

扉を臨時の入口としてご利用して頂きます。

　患者様ならびにご家族の方々には大変ご不便をお掛け致します

が、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

山口歯科クリニック

院長

①矢印の方向に進んでください。②角を曲がってください。

③こちらが臨時の入口です。

　中に入ったら右手の扉からお入りください。


